
Licence a s/uzby pro samosprávu ti neogenia

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KOMUNIKAČNÍHO EKOSYSTÉMU MOBILNÍ ROZHLAS

Uživatel Poskytovatel
Název: Město Blovice Neogenia s.r.o.
lČ: 00256455 29198950
DIČ: CZ00256455 CZ29198950
Sídlo: Masarykovo Náměstí 143, 336 01 Hybešova 42, 60200 Brno
dálejen uuŽivatel" .poskytovatel"

'0

í

O

r'

l. Předmět smlouvy
Poskytovatel poskytuje uživateli nevýhradní licenci k užiti komunikačního ekosystému Mobilní Rozhlas na dobu trvání
smluvního vztahu, a to v rozsahu a způsobem potřebnými pro užíváni služeb v sodádu s jejich určením. Komunikační
ekosystém Mobi!ni Rozhlas umožňuje uživateli užívat systémy:

Název gstému Měsíční cena licence' Skižbu zvolte zaškrtnutím

#0 Mobilní aplikace bez ystému pro SMART komunikaci kč [J A'o W Ne

#1 Systém pro SMART komunikaci (iukasuuQyasú) kc N a"c' [j Ne

#2 Systém pro správu podnětů od obČanů KČ W Anči [J Ne

#3 Systém pro tvorbu anket a participativních rozpcČtů KČ Ano [J Ne

O Kč (pň použití na krizovou komunikaci viz poznámka)

'Cena licenceje uvedena při ročn/platbé.
ll. Doplňkové služby'

Název služby jednorázová cena Službu zvolte zaškrtnutím

Osobní školení, komunikační strategie a prioritní poradenství kč [J Ano Ne

Balíček propagačních materiálů

_ _ ks propagační video, _ _ _ _ _ ks regls[račni leták, KČ [J Ano Ne
., .. ks roli up banner, Facebook propagac e v hodnotě , _ _ ., KČ

Balíček propojenís webem a Facebookem Kč [J Ano Ne

'S posk)'tová7l'm služeb začne poskytov(7te/ od začótku doby plněni'ä budou poslytnuté ne/>ozděii 3 měsíce od tohotci data.

Ill. Platby, trvání smluvního vztahu, jednoduché ukončení smlouvy

Začátek doby plněni Trvání plnění dc, Počet obyvatel Interval platby
j Cena služeb celkemuzwatele (počet let,

1.3.2020 28.2.2021 4140 1 OKČ
Uživatel se zavazuje poskytovateli řádně a včas hradit cenu stanovenou v této- smlouvě. Smlouva se uzavírá na dobu
určitou. Pokud kterákoliv smluvní strana písemně formou dopisu neoznámi druhé smluvní st'aně, že trvá na ukončeni"
smluvrňho vúähu, a to nejpozději 2 měsíce před sjednaným datem ukončení poskytování služeb dle smlouvy, tak po
uplynuú doby trvání smbvního vztahu se smlouva automaticky prodlužuje o jeden rok, a to opakovaně. Ceny SMS
a hlasových zpráv se při automatickém prodloužení řľdi ceníkern poskyrovatele platným ke dni prodlouženi smluvního
vztahu, není-ii uvedeno jinak.

lV. Ceny komunikačních kanálů

'Cena za SMSjé účtována při registraci a změně úďci/Ů obťaria, při pň'h/ášeníuživate(e do systému a při rczesike zpráv
'Přenos te/e/or7niho čísla SČK) KČ - každému uživcitekj'e pňřGzeno tel. číslo k hlusoým zprávám, které md právO si přénést.

Hlasová zpráva Zpráva do mobilníSMS zpráva do ČR' . E-mailová zpráva . Podnět od občana
do ČR' aplikace

0,89 KC ,' ks 0.99 KČ l 3C' S ZI'ARMA ZDARMA ZDARMA



Lňcence a služby pro samosprávu lj neogenia

V. Ochrana osobních údajů
Smluvní strany proMašuji, že jsou si vědomy nezbytnosti správy a zpracováni osobních údajů acjřesátů scŇlenÍ pro
fijngovánÍ ekosystému Mobilní Rozhlas. Zavazuji se dodržovat platné právni předpisy, zejména obecné nařÍzen'i o ochraně
osobních údajů (gdpr) a zákon o zpracování osobních údajů. Uživatel se zavazuje poskytnout přístupy do ekoSystému
jen oprávněným osobám. Uživatelje pině odpovědný za obsah a fijrmujím komunikovaných sděkní, včetně odpovědnosti
autorskopŕávní. V případě marketingových sděleni Se uživatel zavazuje zajistit dodržovánľvšech norem o regulaci reklamy
a o zasQáni obchodních sdělení podle platného zákona. Má-li být podle všech okolností příjemcem informace (adresátem
notiňkačniho sdělení) nezletilá osoba, zejména pak osoba mladší 15 let (riapř. v rámci školních kroužků apod.), uživatel se
výslovně zavazuje zajistit souhlas jeho zákonného zástupce se zasľlánňm takových sděleni. Uživatel bere na vědomí, že
jeho odpovědnost dle tohoto Článku smlouvy nezaniká Žádnou činností poskytovatele, jelikož stále zůstává odesAatelem
sdělení.

Smluvní strany tímto uzavírají smlouvu o zpracování osobních údajů, kdy uživatel je správcem a poskytovatel je
zpracovatelem osobních údajů. Zpracovatel prohlašuje, že

- bude zpracovávat osobní údaje pouze na základě doložených pckynů správce,
- zajistil, aby se osety oprávněné zpracovávat osobní údaje zavázaly k mlčénlivosti nebo aby se na ně vztahovalazákonná povinnost mlčenlivosti a provedl vhodná technická a organizační opatření, aby zajistil úroveň

zabezpečení odpovídajÍcÍ danému riziku,

- bude správci nápomocen pří vyřizování záležitosti vůči subjektům údajů i dozorovému úřadu.Uživatel tímto uděluje poskytovateli obecné povolení k zajištění plnění s 'Q/ůžřtÍm subdodavatelů, u nichž poskytovatel
smlouvou stejného obsahu zajistí ochranu osobních údajů,
Práva a povinnosti uživatele a posky[ovate|e jsou dále konkrétně upravena v Podmínkách komunikačního ekosystému
Mobilní Rozhlas.

VI. Závěrečné ujednání
Nedílnou součásti smlouvyje Technická specifikace systémů a doplňkových služeb ekosystému MobilnI Rozhlas a Podmínky
komumkačního ekosystému Mobi|ní·Rozh|as (,,Podmínky"; https://www.mobi|nirozh|as.cz/obchodni-podminkyn. S těmito
dokumenty se uživatel před podpisem této smlouvy seznámil a soUh!asÍ s nimi. Poskytovatel je oprávněn jedncstranně
měnit Podmínky nebo jejich část při změně technických, provozních, obchodnich Či organizačnlch podmínek na své straně
nebo při změnách na trhu, a to v celém rozsahu. O všech změnách bude uživatel informován písemně nebo elektronickými
prostředky s využitím údajů poskytnutých uživatelem, a to nejméně měsíc před nabytím Účinnosti těchto změn. V případě,
že uživatel s novými Podmínkami nebude souhlasit, je oprávněn tuto smbuvu vypověděr s měsični výpovědní dobou. V
případě, že uživatel smbuvu neyypovi, má se za to, Ze se změnou scuhlasĹ Pokud uživatel s novými Podmínkami nebude
souhlasit a ani smlouvu nevypoví, je oprávněn od smlouvy odstoupit poskytovatel s měsični výpovědní dobou.

zodpovědný obchodník (jméno, Tel., E-mail)

P3známka

Licence na ekosystém Mobdni Rozhlas zdarma pro krizovou komunikaci, kterou se FozůmĹ informováni
při následujícich událostI:

- pandemie, karantény
- extrémni výkyvy počasí
- rozsáhlé požáry

VŠechny cenyjsou uvedeny bez DPH.

/t:

V Brně dne..... "

oskytovatele

Mgr. ondřej ". rček, jednatel

V dne

za uživatele

jméno, Příjmení, funkce tm


